AlWTaTHBIK Kpenex

3awuTta asurartens 4.1
[anka 3aknaagHas M10x65/20
Bont M10x20

)YOTA LAND CRUISER 200/LEXUS LX 570/LX450d pu— S .

ApTukyn: Ctanb 111.05713.3 Kaprep u.1; 111.05714.3 Kaprep u.2; Ny S5\ \
111.09507.1 KNM; 111.09508.1 PK 2 / | EuonjﬁM 11%x3(

Ky3oB: Bce 3awmTa asuratens 4.2 (> ‘ anda

Foa sbinycka: 2007-2015; 2015- /2008-2015; 2015-/2015- &0:;6':3;20

O6bem agBurartensa: 4,57D:4,6:4,7/ 5,7/ 4,5TD Pl SR M S

Brynka h=14 MM
BonT M10x30

KpOHWTEenH 2 LWawnba 10
T .
X T Ejonjlel%xl,Zsmo
: X358, 5 {KDOHmTeﬁH 3 akba
] oaflérga X ,25)(40 ........................ ;. Bamu-ra KNn
....................................... e 6 T
. wgaasa?mannaa M&8x65/20 .......... T BonT M10x1,25x40
-£avKa 3aknanHas MB..........cueenen T. . Wm
R AR i e e S e T. ¥
4T I R . 11 < \ BonT M10x25 P07t MEx20
OHIITORH Bl it iiaianisisasaiine T. \ & Waii6a 10 Wawba 8
.3auWnTa ABUraTens q% ................... T. \ }
. guuimg EF' ATCNR N L s v a e $ Eon;r M8x25 Sasimra i
AT PG s ianss Si ns awa s an T. LWanba 8
UH CTPy“* lﬂdl — Auamerp pe3sOnl M6 M8 M10 M12
o e MomenTbl 3aTsxkm | 9.8 Hm 24.0Hm 47.0Hm 81.0Hm

1. CHATb wTaTHYO 3awuTty. WTaTtHywo 3awuTy Kl He cHuMaTh. 8. 3aBeCTu 3a4HIOK 4YacTb 3aWUTbl ABUraTensa 4.2 noa WTATHYIO
2.YCTaHOBUTbL 6anky, KpenuTb WTATHbLIM ernemom.BaK%enwrb 3aL5uTy KIr, nepeaHlol 4acTb KpenuTb K KpoHWTenHam 1 6ontamu
60KOBbIE NNACTUKOBBLIE NbINbHUKKU K Banke 6onTtamu M8x20. M10x30.

9

3. 3aKpenuTb KPOHWTEeWHbI 1 B OTBEPCTUA 6anku nepeaHen . BbIKpYTUTb ABA 3aAHMUX 6ONTA KPEenneHUsa WTAaTHOM 3aWuThl
NnoABECKWU ramkamu 3aknagHoeiMm M10x65/20 u 6ontamn M10x20. Kknn. PY A A P Ll

4. BbIKPYTUTb ABa NepeAHUX BonTa KpenneHusa WTaTHOW 10. HaaeTb nepeaH0 YyacTb 3awuTtbl KMNM Ha yCTaHOBNEHHbIE
3alluunTbl 'PHH: BKPYTUTb 601Tbl M10x1,25x40 Ha HECKONBKO . 6onTbl M10x1,25%40, 3aAHI00 YAaCTb KPENUTb:K YCTAHOBNEHHOMY
. gh&’%aé*o%sr‘?ﬁu ',ffsox”zué"e“”b' 2 Ha nonepeyHyio 6anky pambl,  wpoHwWTENHY 2 60ATaMU M10X25: K WTATHLIM PEe3b6OBbIM

P ' oTBepCcTUAM 6onTaMm M10x1,25x40 yepes BTYNkUM h=14 MM.

6.YCTaHOBUTb rauky 3a|<na;u-|%ro M8 B oTBepcTue Kysosa a/Mm

60N1TOM M8X25. JONONHUTENBHO 11.3akpenuTtb 3awmnty PK: nepeaH0l 4acTb K KPOHWTEUHY

Qa?(?,'é%e.,.'}'f.?p'é:ﬁ#e'%m}‘;%ﬁ';M 601TOM . 6bontamMm M10x25; 3aaHOI0 YaCTb K KPOHLWTEUHY onToM M8x2S.
7. YCTAHOBUTb 3aWUTy ABUratens 4.1, 3akpenuTb K M12- 3aTAHYTb BCe pe3bboBble COeAUHEHUS.
yCTaHOBNEHHOU 6anke U KpoHwTenHam 1 bontamm M10x30. CNoNb30BaHME NHEBMOUHCTYMETA 3anpeule

-DPOFH-

WWW.ABTOBPOHA.P®




